
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  XXVII  сесія    VIІI   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
10 листопада 2022 року                   м. Ужгород                                   № 987 

                      

 

Про надання дозволів на проведення експертної  

грошової оцінки земельних ділянок   

 

Розглянувши клопотання юридичних та заяви фізичних осіб, керуючись 

статтями 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до статті 128 Земельного кодексу України, Закону України «Про 

оцінку земель» 

                            міська рада ВИРІШИЛА: 

 

        1. Надати дозвіл на проведення експертної грошової оцінки земельних 

ділянок:  

 1.1. Товариству з обмеженою відповідальністю «СН ДЕВЕЛОПМЕНТ» 

земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:06:001:0261) площею             

0,0180 га для будівництва та обслуговування будівель торгівлі по набережній 

Незалежності, 6. 

 1.2. Приватному акціонерному товариству «Ужгородський завод 

«Електродвигун» земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:64:001:0115) площею 14,6000 га для розміщення та експлуатації 

основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 

машинобудівної та іншої промисловості по вул. Олександра Блеста, 1. 

 1.3. Приватному підприємству «МОТОР СІСТЕМ» земельних ділянок 

(кадастровий номер 2110100000:64:001:0114) площею 0,7060 га та  

(кадастровий номер 2110100000:64:001:0113) площею 0,1540 га для розміщення 

та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд 

підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості по                        

вул. Олександра Блеста, 1. 

 1.4. Гр. Васюті Олегу Васильовичу земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:64:001:0084) площею 0,0800 га для розміщення та експлуатації 

основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної інфраструктури 

(виробництва та розподілення газу, постачання пари та гарячої води, збирання, 

очищення та розподілення води) по вул. Юрія Гагаріна.  

 1.5. Громадській організації «Ужгородська федерація боксу» земельної 

ділянки (кадастровий номер 2110100000:39:001:0360) площею 0,0447 га для 



 

будівництва та обслуговування будівель закладів комунального обслуговування 

по вул. Федора Потушняка, 3 «а». 

 1.6. Товариству з обмеженою відповідальністю "1000 Дрібниць" земельної 

ділянки (кадастровий номер 2110100000:19:002:0001) площею 0,1219 га для 

будівництва та обслуговування будівель торгівлі по вул. Олександра                   

Бородіна, 15 «а». 

 1.7. Товариству з обмеженою відповідальністю «ДЕЛЬТА-ПРОДАКТС» 

земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:39:001:0100) площею               

0,5263 га для розміщення та експлуатації будівель і споруд автомобільного 

транспорту та дорожнього господарства по вул. Оноківській, 1 «в». 

  

 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Ю. Рахівського та постійну комісію з питань регулювання земельних 

відносин, містобудування та архітектури. 

 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 

 


